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
remettre aux normes terrain 2050 m2 DPE:
D 979 870 € Honoraires 3,14% TTC inclus à
la charge de l’acquéreur (Prix 950 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: D
Hono. 3.14%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. D

56 Bignan 230 000 €
+EN* : 9 720 €

Seulement chez mon notaire ! Aux portes de
Locminé sur la commune de BIGNAN belle
néo-bretonne aux volumes spacieux (180m2
habitables) offrant 4/5 chambres dont une
suite parentale au rdc, 4 SDB, cuisine A/E,
/salle à manger, salon, véranda, mezzanine.
Sous-sol total. Hangar, étang... Coup de
coeur ! Hono. 4.15% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Limerzel 130 000 €
+EN* : 7 800 €

LIMERZEL, Maison en pierres avec cuisine,
salon, salle à manger, 3 ch. - Accolée : une
dépendance en pierres à aménager. Terrain
global de 1400 m2. - Non soumis au D.P.E -
Prix Honoraires Négo Inclus : 137 800,00 €
dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 130 000,00 € -
Réf : 131c
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Malansac 170 000 €
+EN* : 10 200 €

MALANSAC, Maison 2006 offrant cuisine, sa-
lon-séjour 30 m2 4 ch. dont une au r.d.c -
Accolé : garage. Chauffage gaz - Tout à
l’Egout. Terrain 648 m2. - Classe énergie : C
- Prix Honoraires Négo Inclus : 180 200,00 €
dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 170 000,00 € -
Réf : 101d
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 C

56 Malansac 170 000 €
+EN* : 10 200 €

MALANSAC, Maison plain-pied 2013 avec
cuisine ouverte sur séjour, 3 ch. - Accolé :ga-
rage. Chauffage électrique - Raccordée au
Tout à l’Egout. Terrain clos 509 m2. - Classe
énergie : C - Prix Honoraires Négo Inclus :
180 200,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo :
170 000,00 € - Réf : 58e
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 C

56 Molac 90 000 €
+EN* : 4 680 €

Traditionnelle des années 70 sous ardoises
synthétiques offrant en plain-pied 72m2 ha-
bitables avec cuisine ouvrant sur véranda, sa-
lon (balcon), 3 chambres, sdb, wc. Sous-sol
complet avec garage. Chauffage fuel, Huis-
series mixtes, Raccordée tout à l’égôut. Ter-
rain arboré 1100m2. Prévoir travaux. Hono.
5.20% DPE: E
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 E

56 Molac 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison pierres et extension parpaings de
110m2 en plain-pied avec cuisine a/e, salle
à manger, salon et bureau en mezzanine, 3
chb sur parquet, sdb, wc et buanderie. Ga-
rage attenant et terrain 2022m2~. Chauffage
fuel et Poële à granulés, Huisseries double
vitrage, Assainissement individuel à refaire.
Hono. 4.50% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Plescop 285 000 €
+EN* : 9 920 €

02/2187 Proche bourg maison 1976 127 m2
hab. cuis. équipée, séj-salon, WC, garage,
buanderie ét. : 3 ch., s.d.e., WC, 1 pièce +
lavabo? 2ème ét. : 2 pièces mansardées, jar-
din sud 750 m2 294 920 € Honoraires 3,48%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
285 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: E
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. E

56 Ploeren 270 000 €
+EN* : 9 475 €

Sur un terrain de 2100 m2, maison à cons-
truire, sous-sol complet construit environ
250m2 (projet d’une maison de plain pied)
Prix net vendeur 270.000 € + 9.475 € frais de
négociation soit 3,50% ttc du prix de vente +
frais d’acte Hono. 3.51% DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 VI

56 Plumelec 135 000 €
+EN* : 8 100 €

Au calme d’un hameau contemporaine de
plain-pied de 2007 comprenant entrée sur sé-
jour salon cuisine aménagée et équipée, ar-
rière cuisine, deux chambres, salle de bain,
wc. Comble aménageable. Le tout sur terrain
de 1360 m2 avec une belle vue dégagée sur
la campagne. Hono. 6.00% DPE: F
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 F

56 Questembert 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Maison pierres & parpaings offrant 62m2 ha-
bitables avec pièce de vie-cuisine a/e, chbre,
sde, wc, buanderie. Etage : chambre avec
sde et wc. Huisseries bois, Chauffage élec-
trique + Poële à bois, Assainissement con-
forme. Terrain 1580m2 avec Garage, Chalet
bois et Puits. Maison lumineuse, entretenue.
Hono. 4.80% DPE: NS
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 NS

56 Questembert 153 000 €
+EN* : 6 950 €

Centre Ville-Régionale 1976 sous ardoises
naturelles offrant 105m2 habitables avec rdc
surélevé: entrée, salon-salle à manger (che-
minée), cuisine a/e, chbre, sdb, wc. Etage: 3
chbres, cabinet de toilette. Sous-sol complet.
Chauffage fuel, Huisseries bois SV. Terrain
457m2~. Remettre au goût du jour. Hono.
4.54% DPE: E
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 E

56 Questembert 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Centre Ville- Maison années 90 sous ardoi-
ses nat. de 125m2 hab. : séjour (cheminée)
ouvrant s/ véranda, cuisine a/e, 2 chb, sdb,
wc. Etage: 3 chb, sde, wc, coin cuisine. Sous-
sol complet, expo Sud. Chauffage gaz de
ville, Huisseries bois double vitrage, TAL. Ter-
rain 621m2~ A remettre au goût du jour.
Hono. 4.36% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLOERDUT
Maison 83000 € + EN* 5000 €

ARENS PERON CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

Proximité du bourg, maison (5 PP) à rafraîchir
sur sous-sol complet. RDC surélevé : salon/
séjour, cuisine aménagée/salle-à-manger,
3 chambres, salle d’eau, wc. Grenier.
Sur 646m² de terrain.

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 St-Avé 235 000 €
+EN* : 8 422 €

A VENDRE ST AVE : PROCHE VANNES,
AGREABLE MAISON RENOVEE EN PARTIE,
SUR TERRAIN DE 468 M2 RDC : PREVOIR
TRAVAUX RDC ET FINITIONS A l’ETAGE
TRAVAUX FAIT DEPUIS 2007 - prix : 235 000
euros net vendeur + hon.négo : 8 422 euros
(soit 3.58 %) frais d’acte en sus - REF.
03/2075 Hono. 3.58% DPE: E
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 E

56 St-Avé 299 837 €
+EN* : 163 €

VIAGER OCCUPE Maison de 1996 avec ex-
tension de 2004 sur un terrain arboré de
2674m2: séjour-salon, cuisine ouverte amé-
nagée, WC, une chambre avec placard, salle
de bains, mezzanine avec coin bureau, salle
d’eau, une chambre avec placard, une
grande chambre-Sous-sol complet - Assainis-
sement individuel DPE: C
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

56 St-Avé 320 000 €
+EN* : 9 600 €

Maison trad.expo.est-ouest : entrée, séjour
salon/véranda, cuisine, dégt/ placard, cham-
bre/placard/s.d.b., wc. Etage : mezzanine, 2
chambres/placard, salle d’eau, wc. Garage,
buanderie, cave. Terrain 537m2. Prix net ven-
deur : 350.000 € + 10.500 € frais de négo-
ciation soit 3% ttc du prix de vente + frais
d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 St-Avé 415 000 €
+EN* : 13 825 €

centre ville, maison 143m2 expo.sud : en-
trée/placard, séjour (41m2)/terrasse, cuisine
(13m2), cellier, dégt, chbre, s.d.e, wc. A
l’étage : mezzanine, 4 chbres , s.d.b., wc. Ter-
rain 474m2. Dépendance prix net vendeur
415.000 € + 13.825 € frais de négociation
soit 3,33% ttc du prix de vente + frais d’acte
DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 VI

56 St-Nolff 225 000 €
+EN* : 8 125 €

A 600m du bourg, maison sur sous-sol com-
plet, expo.sud/ouest, entrée, séjour, cuisine,
dégt/placard, chambre, s.d.e, wc. A l’étage :
dégt, 3 chbres, bureau, s.d.e, wc. Terrain
550m2 pergola, abri de jardin, Prix net ven-
deur 225.000 € + 8.125 € frais de négociation
soit 3,61% ttc du prix de vente + frais d’acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 St-Nolff 250 000 €
+EN* : 8 870 €

02/2213 à 5 mn entrée de Vannes Maison
1977 de plain pied séj-salon chem., véranda,
cuis., pl., WC, s.d.b. 4 ch. dont 2 avec pl.,
cellier, chaufferie/atelier + grenier lambrissé
jardin 831 m2 258 870 € Honoraires 3,55%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
250 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: D
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. D

56 St-Nolff 260 000 €
+EN* : 9 175 €

impasse/calme, maison exp.est-ouest : en-
trée, séjour salon/terrasse, cuisine, wc. A
l’étage : dégt, 3 chbres, grenier, s.d.b., wc.
Double garage + pièce au-dessus, carport
abri de bois. Terrain 1 000 m2 Prix net ven-
deur 282.000 € + 11.249 € frais de négo. soit
3,98% ttc du prix de vente + frais d’acte DPE:
E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 St-Nolff 340 000 €
+EN* : 11 570 €

02/2190 proche bourg séj-salon chem., cuis.
équ., 1 ch., à l’ét. : 4 ch., 2 s.d.b. Garage
double + grenier et 1 pièce, jardin 1234 m2
panneaux solaires : revente 1200 /an € 351
570 € Honoraires 3,4% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 340 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: C
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. C

56 Séné 280 000 €
+EN* : 11 520 €

A SENE PROCHE CENTRE VANNES au
calme maison mitoyenne sur 420 m2, com-
prenant au rdc : entrée, cuisine, séjour-salon,
chambre, sdb, W.C, cellier-chaufferie. Etage
: 2 chambres, bureau, cabinet de toilette, dé-
gagement et greniers. Jardin clos arboré.
Cour. Garage. Hono. 4.11% DPE: E
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr E

56 Séné 390 000 €
+EN* : 13 072 €

GOLFE DU MORBIHAN, MAISON REGIO-
NALE RENOVEE A 200 METRES DE LA
MER, SUR TERRAIN DE 650 m2 RDC : PRIX
: 390 000 euros net vendeur + hon.négo : 13
072 euros (soit 3.35 %) frais d’acte en sus -
REF.03/2076 Hono. 3.35% DPE: D
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 D

56 Séné 410 000 €
+EN* : 13 675 €

longère 270 m2 : séjour, cuisine, Espace pis-
cine à terminer + chbre a l’étage : mezza-
nine,dégt, 2 chbres, s.d.e et wc. T3 (35m2)
étage : séjour, cuisine, 2 chbres, s.d.e/wc. T
1 : salon/cuisine, chbre s.d.e/wc. Préau Ter-
rain 3.065 m2 prévoir tx Prix n.v 415.000 € +
13.675 € négo. 3,33% ttc + frais d’acte DPE:
E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Theix-Noyalo 195 000 €
+EN* : 7 220 €

02/2191 Proche bourg maison plain pied
non mitoyenne en parpaings sous ardoises :
entrée avec pl., séj-salon, cuis., 2 chambres
dont 1 avec pl, s.d.e., WC. . garage, terrain
480 m2, 217 670 € Honoraires 3,65% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 210
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
DPE: D Hono. 3.70%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. D

56 Theix-Noyalo 235 000 €
+EN* : 9 282 €

Maison contemporaine de 2004 d’environ
103m2 sur terrain de 626m2 composée au
RDC d’un séjour avec poêle à bois, d’une
cuisine aménagée et équipée, d’un dégage-
ment, d’une chambre, d’une salle d’eau et
d’un WC. A l’étage un palier, trois chambres,
un bureau, une salle de bains et un WC. En
annexe un garage.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 D

56 Theix-Noyalo 275 000 €
+EN* : 10 610 €

Maison T5 d’environ 112m2 sur un terrain
clos de 604m2. Commerces et services à
proximité. Composée au RDC d’1 séjour, d’1
cuisine, d’1 chambre avec salle d’eau priva-
tive, d’1 dégagement, d’1 Wc et d’1 placard.
A l’étage 1 palier, 3 chambres, 1 salle de
bains avec WC et 1 bureau. En annexes ga-
rage, terrasse, appentis.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 D

56 Theix-Noyalo 295 000 €
+EN* : 10 200 €

NOYALO MAISON NEO BRETONNE DE
1974 SUR UN BEAU JARDIN DE 1116M2 :
véranda, entrée, séjour avec cheminée, cui-
sine, garage, dégagement, 1 chambre, salle
de bains avec placard, W.C. avec lave-mains;-
Etage: palier, salle d’eau avec W.C., 3 cham-
bres et un bureau; Appentis attenant Hono.
3.46% DPE: E
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 E

56 Theix-Noyalo 360 000 €
+EN* : 12 172 €

THEIX-NOYALO : AGREABLE MAISON 1992
SUR BEAU JARDIN ARBORE DE 1 278 M2
: RDC - prix : 360 000 Euros N.V + hon.négo
: 12 172 euros (soit 3.38 %) frais d’acte en
sus - REF. 03/2068 Hono. 3.38% DPE: C
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 C

56 Theix-Noyalo 590 000 €
+EN* : 19 075 €

longère entrée, séjour, cuisine, cellier, s.d.b.,
wc. à l’étage 5 chbres, s.d.b, wc. 2ème mai-
son : entrée, séjour salon/terrasse, cuisine ,
buanderie, A l’étage : suite parentale, dres-
sing, s.d.e, chambre, wc. Garage, terrain
1493m2 Prix net vendeur 590.000 € + 19.075
€ négo. soit 3,23% ttc + frais d’acte DPE:
NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 NS

56 Vannes 265 000 €
+EN* : 9 320 €

02/2210 Nord en imp. proche commodités à
rajeunir 92 m2 hab. atelier, chaufferie, ga-
rage double, A l’ét. : cuis. équipée, WC, salon
+ balcon, s.d.b., 3 ch., grenier am. au 2ème
et. Jardin 560 m2 274 320 € Honoraires
3,52% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 265 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus DPE: E
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. E

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 320 000 €
+EN* : 10 975 €

Quartier gare, terrain 970m2 const. (pos. de
détacher une parcelle), maison exposée sud
ouest, entrée, un séjour salon, cuisine ,chbre,
s.d.b. wc. étage : mezzanine, chbre. prévoir
trx. Double préau sous-sol Prix net vendeur
320.000 € + 10.975 € frais de négo.3,42% ttc
du prix de vente + frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 340 000 €
+EN* : 11 572 €

VANNES : MAISON NEUVE DANS QUAR-
TIER PROCHE COMMERCES SUR JARDIN
DE 406 m2 - JARDIN CLOS TERRASSE CAR-
RELEE PAS DE VIS A VIS - PRIX : 340 000
euros net vendeur + hon.négo : 11 572 euros
(soit 3.40%) frais d’acte en sus - REF.
03/2069 Hono. 3.40% DPE: B
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 B

56 Vannes 388 000 €
+EN* : 11 640 €

Vannes OUEST, maison exp.sud/sud-ouest,
entrée, séjour salon/véranda, cuisine sépa-
rée, wc. A l’étage : 4 chbs une avec s.d.e,
s.d.b., wc. Garage transformé en bureau (ac-
cès indépendant pouvant convenir profes-
sion libérale), Terrain de 880m2. Prix 415.000
€ net vendeur + 16.000€ frais négo.3,86% +
frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 420 000 €
+EN* : 13 970 €

02/2141 Ouest maison 1983, entrée, cuis.
am., séj-salon, 5 ch. dt 1 au r.d.c., s.d.e.,
s.d.b., 2 WC, garage + grenier sur dalle béton
+ cave Chauf. gaz Terrain 831 m2 433 970
€ Honoraires 3,33% TTC inclus à la charge
de l’acquéreur (Prix 420 000 € hors honorai-
res) Frais d’acte en plus DPE: D
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. D

56 Vannes 450 000 €
+EN* : 14 900 €

VANNES CENTRE AGREABLE MAISON DE
5 CHAMBRES SUR UN JARDIN DE 275M2 :
entrée, séjour-salon avec poêle à bois, une
chambre, cuisine, terrasse, WC, buanderie,
garage -Etages 4 chambres, salle de bains et
WC, salle d’eau. Cave en sous-sol Possibilité
d’acquérir le local professionnel attenant
DPE: D Hono. 3.31%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 VI

56 Vannes 510 000 €
+EN* : 16 672 €

VANNES SUD, MAISON SUR TERRAIN DE +
DE 600 M2 : RDC : hall, bureau, séjour-sa-
lon/cheminée,véranda et jardin Sud, cuisine/
accès véranda, lingerie, wc, garage ETAGE :
3 ch/placards, sdb, 1 ch/salle d’eau, wc PIS-
CINE PRIX : 510 000 euros N.V + hon.négo
: 16 672 euros (soit 3.26 %) frais d’acte en
sus Hono. 3.27% DPE: E
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 E

56 Vannes 510 000 €
+EN* : 16 672 €

VANNES, MAISON DE 1993 - TERRAIN DE
509 M2 : RDC : hall/placard, séjour-salon/
cheminée, cuisine, 1 ch, sdb/placard, wc
ETAGE : 3 ch., 2 ch/placards, 1 ch/balcon,
salle d’eau, wc S-SOL : garage PRIX : 510
000 euros NV + hon.négo : 16 672 euros (soit
3.26 %) frais d’acte en sus - REF. 03/2070
Hono. 3.27% DPE: NS
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 NS
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
d’eau, WC. - Sous-sol : garage, lingerie, cave.
Assainissement individuel à remettre en con-
formité. Hono. 3.60% DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 F

56 Muzillac 245 000 €
+EN* : 8 722 €

COEUR DE BOURG Maison édifiée sur 612
m2 de terrain clos et arboré. R.d.c. surélevé
: cuisine aménagée, salle à manger-salon
avec balcon, une chambre, s.d.e, WC -A
l’étage : 2 chambres, bureau, salle d’eau
avec WC. -Entre-sol : garage, chaufferie, cui-
sine d’été, une pièce, une cave. Abri de jar-
din. Hono. 3.56% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERHUYS
ÀLAVILAINE
VENTEMAISON (suite)

56 Nivillac 100 000 €
+EN* : 4 680 €

NIVILLAC, à 10mn axe NANTES-VANNES ha-
meau très calme MAISON mitoyenne d’un
côté R.D.C. salle à manger avec cheminée/
insert, salon, cuisine, salle de bains, WC. A
l’étage : palier, trois chambres dont une en
mezzanine. Abri de jardin. Le tout édifié sur
une parcelle de terre de 750M2. Hono. 4.68%
DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 NS

56 Nivillac 160 000 €
+EN* : 6 696 €

A 1km du centre de LA ROCHE-BERNARD,
beau potentiel MAISON de plain-pied, en
pierres, offrant au rez-de-chaussée : salon/
séjour, cuisine avec cheminée, trois cham-
bres, salle d’eau, WC. A l’étage : deux gre-
niers aménageables de 80M2. Le tout édifié
sur un terrain de 1200M2 environ. Hono.
4.18% DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 NS

56 Nivillac 220 000 €
+EN* : 8 712 €

NIVILLAC, proche axe NANTES-VANNES,
1.5KM de la ROCHE-BERNARD MAISON
SH90M2 R.D.C entrée salon/séjour chemi-
née cuisine aménagée 2 chambres, S.D.E.
WC. A l’étage palier grande chambre WC gre-
niers (poss. 2 chambres sup.). Attenant ga-
rage et buanderie. Dépendances. Terrain
clos et arboré de 2165M2. Hono. 3.96% DPE:
E
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 E

56 Nivillac 235 000 €
+EN* : 9 216 €

LA ROCHE-BERNARD à pied, proche axe
NANTES-VANNES MAISON contemporaine
SH 107m2 R.D.C entrée salon séjour don-
nant sur terrasse et jardin cuisine a/é WC
avec lave-mains Garage. A l’étage palier 3
chambres S.D.E. WC lingerie. Garage dou-
ble. Terrain arboré de 1190m2 environ.
Hono. 3.92% DPE: D
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Noyal-Muzillac 110 000 €
+EN* : 4 672 €

En Campagne a environ 6 km du centre
bourg de NOYAL-MUZILLAC et de QUES-
TEMBERT Maison à rénover comprenant : -
Au rez-de-chaussée : entrée, salle à manger-
séjour, cuisine, chambre, salle d’eau, WC.-
Combles au-dessus. Dépendance à usage de
débarras et garage. Edifiée sur environ
926m2. Hono. 4.25% DPE: NS
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 NS

56 Noyal-Muzillac 400 000 €
+EN* : 13 372 €

AU CALME DE LA CAMPAGNE - A PROXI-
MITE DU BOURG Possibilité de vie de plain-
pied - Maison contemporaine sur 1912m2
paysagé. R.d.c.: entrée, pièce à vivre avec
chem. cuisine aménagée, arrière cuisine, ch.,
s.d.e., WC. A l’ét.: mezz., 3 ch., s.d.e., WC,
grenier. Garage, abri voiture, abri jardin.
Hono. 3.34% DPE: B
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 B

56 Péaule 163 000 €
+EN* : 6 900 €

Sur 5000m2~ terrain, Régionale 1980 sous
ardoises nat. offrant 115m2 hab. avec entrée,
pièce de vie, cuisine aménagée, buanderie,
2 chbres, sdb, wc. Etage: 2 chbres, 1 pièce
(sde en attente), 2 greniers s/ dalle. Garage
attenant, Chauffage fuel, Assainissement à
refaire. Maison entretenue, expo Sud. Hono.
4.23% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Sarzeau 238 000 €
+EN* : 9 520 €

Du potentiel jolie maison régionale en im-
passe , Accessible de plain pied elle offre :
R.d.c : hall d’entrée, cuisine-séjour donnant
sur terrasse, chambre, sdb, WC, Etage: 2
grandes chambres (dont une avec pièce pri-
vative attenante), salle d’eau avec WC. Ga-
rage. Terrain clos autour arboré de 809m2.
Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 450 000 €
+EN* : 18 000 €

Propriété de caractère entièrement rénovée
sur terrain de 902m2 offrant 5 ch. dont une
suite parentale au RDC,séjour avec chemi-
née en pierre, véranda. Terrain arboré avec
appentis en bois. De belles prestations :
Pompe à chaleur, superbes salle d’eau neu-
ves, rénovation de qualité... Hono. 4.00%
DPE: C
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 C

56 Surzur 200 000 €
+EN* : 7 372 €

A VENDRE BOURG DE SURZUR, MAISON
DE 1960 A RENOVER, SUR TERRAIN DE 1
109 M2RDC SURELEVE : entrée, wc, cuisine,
séjour sur parquet exp. Sud (côté jardin), 1
ch/parquet exp. Sud - ETAGE (sur parquet)
: salle de bains, 1 chambre/parquet/placard,
1 ch/parquet avec grenier, grenier aména-
geable - garage Hono. 3.69% DPE: E
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 E

56 Surzur 530 000 €
+EN* : 17 275 €

Calme absolu, propriété expo.sud, hall d’en-
trée, séjour salon/terrasse/piscine/cuisine
buanderie, suite parentale/s.d.e, bureau, stu-
dio indépendant, wc.Etage : 4 chbres, dres-
sing, s.d.b., wc. Garage Terrain 5 000m Prix
net vendeur 530 000 € + 17.275 € frais de
négo. soit 3,25% ttc prix de vente + frais
d’acte DPE: B
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

Vente terrain

56 Damgan 150 000 €
+EN* : 5 872 €

KERVOYAL - Terrain à bâtir A proximité im-
médiate de la plage Terrain à bâtir de 411
m2 Viabilisation en bordure raccordements
et accès sur rue à prévoir. Zone Uv du PLU-
Coefficient d’emprise au sol de 25% Hono.
3.91% DPE: VI
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 VI

56 Le Tour-du-Parc 140 000 €
+EN* : 5 600 €

A 800m de la plage du Rouvran - HORS LO-
TISSEMENT Idéalement situé en coeur d’im-
passe, Beau terrain à bâtir d’aspect plat et
bénéficiant d’une belle exposition de 859m2
VIABILISé(surface plancher autorisée :
350m2) Hono. 4.00% DPE: VI
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 VI

56 Péaule 68 000 €
+EN* : 3 412 €

CENTRE BOURG Terrain à bâtir partielle-
ment clos 1084 m2Zone Ub du PLUViabilisa-
tion en bordure raccordement à prévoir. CES
et COS non réglementés. Hono. 5.02% DPE:
VI
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 VI

Divers ventes

56 Arzon 180 000 €
+EN* : 7 200 €

Proche bourg ARZON : commerces et port
Au 1er étage d’une résidence de qualité (fai-
bles charges de copro) : Beau T2 en parfait
état au SUD avec terrasse. une place de
parking
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Arzon 200 000 €
+EN* : 8 000 €

Petite vue port du Crouesty. Au 2eme &der-
nier étage: résidence idéalement située entre
commerces et plages,T4 duplex, Lumineux
et fonctionnel : entrée, pièce de vie de 23m2
donnant sur balcon (SUD), 3 ch.,sdb, WC +
Mezzanine (17m2), Loi Carrez : 66,59m2 (Au
sol : 84,95m2) Cave (10m2).1 place parking.
Hono. 4.00% DPE: F
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 F

Immeuble
56 Damgan 400 000 €

+EN* : 13 372 €

EMPLACEMENT STRATEGIQUE - Immeuble
sur 941m2 composé : Un logement : R.d.c.
: entrée, cuisine, terrasse et jardin, WC, A l’ét.
: séjour, s.à.m., 3 ch., s.d.b., WC, buanderie,
une pièce. - Combles au-dessus Local pro. :
r.d.c.: 4 pièces, WC. Environ 64m2 - Loyer
800€/mois garage 21 m2, remise 39m2.
Hono. 3.34% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> T1
56 Carnac 100 000 €

+EN* : 5 040 €

Au choix, plage de Légenèse ou de Ty Bihan
à quelques pas! Studio cabine en RDJ com-
prenant: pièce de vie ouverte sur terrasse
(sud-ouest) avec coin kitchenette, espace
couchage et salle d’eau. Place de stationne-
ment. Local vélos dans l’immeuble. Ds copro
de 54 lots Prév charges moy copro 520€/an
Hono. 5.04% DPE: E
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

>> 2 pièces
56 Auray 135 000 €

+EN* : 6 300 €

A proximité des commodités, ce T2, entre-
tenu offre 44m2 , sur 7m2 de terrasse orien-
tée SO. Il se compose d’une belle pièce de
vie avec cuisine E/A, une belle chambre et
salle de bains. La Résidence de 2011 vous
assure confort et matériaux de qualité. Ga-
rage en sous sol Prév charges moy copro
560€/an Hono. 4.67% DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Carnac 125 000 €
+EN* : 5 940 €

Un appartement de type 2, comprenant une
entrée, cuisine, chambre, salle d’eau et wc
pour une superficie de 30m2. Plage à 600m.
Prév charges moy copro 820€/an Hono.
4.75% DPE: E
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTE APPARTEMENT
(suite)

56 Carnac 140 000 €
+EN* : 6 480 €

Saint-Colomban-Plage à pieds et environne-
ment calme pour cet appartement de type 2
de 40 m2 lumineux au premier et dernier
étage d’une petite résidence .Il se compose
entrée, chambre avec balcon ,salle de bains
,wc , cuisine ouverte A/E accès balcon. Bien
en copropriété - Ch. Annuelles : 671,00 €
Hono. 4.63% DPE: NS
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 NS

56 Quiberon 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Coeur de ville, entre la grande plage et
l’église, appartement bien exposé offrant une
entrée, cuisine indépenante avec cellier, salle
de bains, wc, une grande chambre avec log-
gia, un séjour avec loggia. 1er étage avec
ascenseur, cave et parking. A visiter Hono.
4.28% DPE: D Prév charges moy copro
1000€/an
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

Vente maison
56 Auray 398 000 €

+EN* : 15 768 €

Belle maison contemporaine sous-sol total
RDC séjour-salon avec cheminée cuisine
aménagée , suite parentale , 3 chambres, sal-
les d’eau. jardin .Consultez nos tarifs :
http://office-dugor-haddad-rault-duffoles-
trat.notaires.fr/office-notarial-auray-haddad_
rault_duffo-le_strat.html#.WON0d43r2Hs
Hono. 3.96% DPE: VI
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 VI

56 Belz 460 000 €
+EN* : 18 000 €

Au pied de l’île de Saint Cado , Superbe mai-
son de pays en pierres rénovée de 150 m2
habitables avec chambre et salle d’eau au
rez de chaussée et six autres chambres à
l’étage- grenier aménageable avec vue pano-
ramique sur la ria - Garage Propriété de ca-
ractère dans un cadre d’exception. Hono.
3.91% DPE: NS
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr NS

56 Brech 360 001 €
+EN* : 14 399 €

Porte d’Auray, maison de charme avec pis-
cine chauffée et couverte, offrant de plain
pied entrée 2 chambres avec rangement, sé-
jour/salle à manger avec cheminée centrale,
cuisine aménagée et équipée, dégagement
avec buanderie, salle de bains wc avec dou-
che, baignoire et hammam. Jardin avec ter-
rasse. Hono. 4.00% DPE: NS
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr NS

56 Crach 360 000 €
+EN* : 14 400 €

CRACH . Proche LA TRNIITE SUR MER , 5
mn des plages maison comprenant rez de
chaussee : véranda/entrée , séjour-salon cui-
sine aménagée véranda, chambre/dressing ,
salle d’eau , pièce avec bassin .étage : trois
chambres , grenier aménageable . Combles
: une chambre . Garage . jardin Hono. 4.00%
DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 D

56 Erdeven 425 000 €
+EN* : 16 740 €

Charme et calme pour cette maison cons-
truite dans les années 2000 sur terrain par-
faitement entretenu (1000 m2), comprenant
au RDC une grande pièce de vie très lumi-
neuse avec cuisine ouverte, une chambre
avec SDB privative. A l’étage, une mezzanine,
trois chambres et une SDE. Buanderie et ga-
rage. Hono. 3.94% DPE: C
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr C

56 Etel 230 000 €
+EN* : 9 720 €

A ETEL en Morbihan, Centre-ville : Maison
de plain-pied, de type T4 Bâtiment à usage
de chaufferie, wc, buanderie avec garage at-
tenant. A l’arrière : abri de jardin Cour dallée
avec jardinet de 458 m2. Hono. 4.23% DPE:
NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 NS

56 Etel 286 000 €
+EN* : 11 736 €

Maison , tout proche du port, sur s-sol par-
tiellement enterré . Au 1er niveau: Entrée, cui-
sine, séj, salon, ch avec sdo, wc. Au 2nd,
Dégagement, 3 ch, salle d’eau, wc, grenier
transformable en 5 ème chambre. Garage at-
tenant. Le tout sur un terrain de 765 m2.Mai-
son en très bon état d’entretien. Hono. 4.10%
DPE: NS
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr NS

56 Etel 460 000 €
+EN* : 18 000 €

Villa contemporaine de p-pied, de 1996: En-
trée, pièce de vie , bureau 3 ch, salles de
bains, wc et salle de rangement.Cuis indép,
garage avec buanderie et rgts.Piscine enter-
rée et chauffée.Maison adaptée pour une vie
en mobilité réduite. Très joli jardin de 1450
m2.Proche plages, port et commerces.
Hono. 3.91% DPE: C
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr C

56 Belle-île-en-mer Le Palais 430 000 €
+EN* : 15 050 €

BELLE-ILE EN MER - Maison proche du cen-
tre de LE PALAIS mais au calme, au rdc:
pièce à vivre avec poêle à pelets, cuisine ou-
verte, cellier et WC. A l’étage: 2 ch, sde et
WC. Garage de 24 m2. Jardin clos arboré.
Honoraires de négociation à la charge de
l’acquéreur : 15 050 euros Hono. 3.50% DPE:
C Réf 56026-366878 : 56026-366878
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 C

56 Belle-île-en-mer Locmaria 250 000 €
+EN* : 8 750 €

BELLE-ILE EN MER - Maison ancienne réno-
vée à 1,5 km des Grands Sables, au rdc :
séjour ac cuisine, ch en appentis, sde, WC.A
l’étage : 2 ch. Jardinet clos d’environ 70 m2,
remise en pierres attenante.Honoraires de
négociation à la charge de l’acquéreur : 8
750 euros. Hono. 3.50% DPE: E Réf
56026-367382 : 56026-367382
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 E

56 Ploemel 445 000 €
+EN* : 18 180 €

VILLA contemporaine de 2018, p- pied inté-
gral de 110 m2 hab, gge de 40 m2. Pièce de
vie avec cuis ouv donnant sur terrasses, suite
propriétaire, dressing, autres chambres.Equi-
pements et matériaux dernières générations.
Lumineuse. Terrain clos, hameau typique. Le
golf de Saint Laurent à proximité... Hono.
4.09% DPE: B
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr B

56 Ploemel 1 250 000 €
+EN* : 46 400 €

Proche plages et golf de Ploëmel. Parc ar-
boré, parfaitement entretenu. Corps de
ferme avec au RDC: séjour (cheminée), SAM,
cuisine ouverte, bureau (cheminée) et mez-
zanine, WC. A l’étage: 3 chambres dont 1
avec SDB attenante, SDE et WC. Grenier. Ga-
rage fermé, cave à vin, car port. Hono. 3.71%
DPE: D
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

56 Plouharnel 400 000 €
+EN* : 15 839 €

C?ur d’un hameau de charme, maison en
pierres restaurée offrant au r.d.c, séj. avec
cheminée, bureau (possibilité chbre) salle à
manger, cuis., cellier et wc. Au 1er un déga-
gement vers suite parentale avec chbre et
s.d.b. et bureau, 3 autres chambres et salle
d’eau. Cour avec terrasse et terrain. Hono.
3.96% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

56 Pluvigner 130 000 €
+EN* : 6 120 €

Au calme d’un hameau, à quelques kms du
bourg, cette ravissante maison en pierres
sera idéale pour une 1ere acquisition et/ou
un investissement locatif.Posée sur un joli
terrain de 720m2 env., ses 100m2 se com-
posent d’une belle pièce de vie, cuisine, 2
chambres, bureau.apentis. Hono. 4.71%
DPE: NS
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr NS

56 Pluvigner 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Cette ravissante batisse en pierres comblera
les amoureux de l’authentique. Ses 93 m2 se
composent d’une pièce de vie, salle à man-
ger, 2 chambres, cuisine....Le grenier aména-
geable est un atout supplémentaire..terrain
d’env. 1.8ha. Idéal pour un cheval !2 gara-
ges. Prévoir travaux. Hono. 4.40% DPE: NS
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr NS

56 Pluvigner 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Au calme d’une impasse, cette ravissante
maison en pierres vous charmera par son ca-
chet, ses volumes généreux, sa jolie rénova-
tion....Ses 105m2 se composent d’un bel es-
pace de vie avec cuisine de plus de 50m2,
3 ch...Son jardin arboré, d’env. 320m2 sera
parfait pour profiter du plein air Dépendance
Hono. 4.20% DPE: NS
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr NS

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Pluvigner 380 000 €
+EN* : 15 120 €

En plein coeur de ville, nichée sur un ravis-
sant jardin arboré d’env 950m2 (constructi-
bles), cette maison de caractère vous offre
cachet, authenticité, volumes généreux, con-
fort.....Renseignement à l’étude Hono. 3.98%
DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Quiberon 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Au coeur d’un petit village de la côte sau-
vage, cette maison comprend au rez-de-
chaussée une pièce de vie avec coin kitche-
nette et cheminée, une chambre avec salle
d’eau et WC. A l’étage deux chambres avec
salle d’eau et WC. Jardin non contigu. Hono.
4.40% DPE: NS
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr NS

56 Quiberon 430 000 €
+EN* : 16 920 €

Entre le bourg et les plages de la baie, dans
un village typique, beaucoup de charme pour
cette maison comprenant au RDC: double
pièce de vie avec cheminées, bureau, cui-
sine, SDE, WC. A l’étage: 2 chambres dont
1 avec couchage en mezzanine en sus, SDB,
WC, espace dressing. Jardins non attenants.
Hono. 3.93% DPE: NS
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr NS

56 St-Philibert 620 000 €
+EN* : 19 970 €

02/2172 Maison à 2 pas de la mer, env 155
m2 en bord de mer, 6 ch., 3 s.d.b., Terrain
232 m2 + parc en copropriété 15 134 m2 +
garage pour la copropriété, tennis, D.P.E.
SANS MENTION, 639 970 € Honoraires
3,22% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 620 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus Hono. 3.22%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. NS

56 St-Philibert 620 000 €
+EN* : 23 760 €

A proximité de la plage, sur terrain de 1950
m2 avec piscine, maison des années 80 of-
frant de beaux volumes. Pièce de vie sur ter-
rasse plein sud, avec cheminée double foyer,
cuisine, chambre avec SDE attenante et bu-
reau en mezzanine. A l’étage: 4 chambres ,
SDB. Garage avec coin buanderie. Hono.
3.83% DPE: E
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

56 St-Philibert 630 000 €
+EN* : 24 120 €

SAINT PHLIBIBERT . Longère rénovée sur
parc arboré de 6000m2 avec piscine RDC :
séjour-salon avec cheminée/ cuisine aména-
gée , cellier , lingerie , chambre avec salle
d’eau attenante , une pièce spa/ douche
étage : mezzanine , 4 chambres , salle d’eau
, wc Garage . Parc arboré Hono. 3.83% DPE:
C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

Vente terrain
56 Brech 90 000 €

+EN* : 4 680 €
A vendre terrain à bâtir à BRECH (56400)
Morbihan. Terrain à bâtir viablisé dans un pe-
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

A proximité du centre, en impasse, maison
de qualité sur sous sol. Entrée, cuisine fer-
mée aménagée, salon/séjour, une chambre,
salle d’eau au rdc. Trois chambres, salle
d’eau et grenier à l’étage. Sous sol complet.
Beau terrain clos bien exposé. Travaux ré-
cents maison soignée et entretenue. Hono.
4.40% DPE: D Réf 1275 : 1275
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Hennebont 170 000 €
+EN* : 7 559 €

Dans secteur agréable,au calme, maison en-
tretenue de 1980, exposition sud-ouest, com-
prend: une entrée, cuisine AE, séjour-salon
cheminée, wc.A l’étage: 3 chambres, salle
d’eau wc. Garage .Chauffage gaz de ville de
2016 , double vitrage pvc. TERRAIN DE
340M2. Hono. 4.42% DPE: VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 VI

56 Kervignac 435 000 €
+EN* : 17 100 €

KERVIGNAC, village, proche Pont du Bon-
homme, charme pour cette maison en pierre
T5, séjour-salon avec cheminée (47 m2), cui-
sine aménagée, belle chambre, salle de
bains. Etage : 2 chambres, petite pièce, salle
de bains. Une pièce d’été. Garage. Qualité,
excellent état. Calme assuré. Jardin intime
Hono. 3.93% DPE: VI
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 VI

56 Kervignac 550 000 €
+EN* : 19 439 €

Edifiée sur un terrain de 1300m2 maison
comptemporaine 200m2comprend une en-
trée, wc, grande pièce de vie de 71m2, cham-
bre, dressing et salle d’eau. A l’étage: 3cham-
bres,sdb lingerie et bureau.wc. Grand
sous-sol de 133m2, avec atelier buanderie,
et une pièce pompe à chaleur.Taxe foncière
1400 euros. Hono. 3.53% DPE: VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 VI

56 Lanester 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Quartier calme et recherché,maison lumi-
neuse avec vie à l’étage ayant 3chambres.
Beauséjour ouvert sur cuisine aménagée. ga-
rage. chauffage gaz. L’ensemble sur jardin
clos de 150 m2 . habitable de suite. A visiter.
Hono. 3.81% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Langonnet 15 000 €
+EN* : 2 400 €

Maison au coeur de la ville comprenant une
pièce, deux chambres, grenier et jardinnet ,
maison mitoyenne Hono. 16.00% DPE: G
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 G

56 Languidic 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Maison de plus de 120 m2 avec garage et
dépendance. Sur un joli jardin, lumineuse
maison offrant une cuisine a/e ouverte sur la
salon au rez de chaussée. Quatre chambres,
bureau et salle de bains à l’étage. Grenier
isolé au dessus. Grand garage, dépendance
non attenante.Travaux récents. Hono. 4.25%
DPE: D Réf 1272 : 1272
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Languidic 230 000 €
+EN* : 9 720 €

LANGUIDICbourg maison 2003 (153 m2hbt)
r.d.c. : entrée, cuisine ae sur salon/
séj.(45m2)avec vidéo projecteur poêle à gra-
nule, chambre s.d.e.privative, wc,cellier.
Etage : mezz., trois chbs, s.d.b., wc lave
mains. Grenier au-dessus. carport, garage,
abri voiture. L’ensemble sur 1850 m2 de ter-
rain. Hono. 4.23% DPE: C
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 C

56 Languidic 230 000 €
+EN* : 9 720 €

LANGUIDIC, bourg, jolie maison moderne
sur sous-sol : hall d’entrée avec placard, sé-
jour-salon donnant sur terrasse sud, cuisine
aménagée, chambre, salle d’eau. Etage :
mezzanine-bureau, 2 chambres, salle d’eau.
Sous-sol total. Jardin clos de 384 m2. Lumi-
neuse et spacieuse. Hono. 4.23% DPE: VI
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 VI

56 Languidic 325 000 €
+EN* : 13 140 €

Languidic 5mns voie Vannes/Lorient bâti-
ments maison r.d.c. :entrée, cuisine ae
chem., séj. salon chem., s.d.e., wc, cellier. A
l’étage : trois chbs, s.d.b., wc. grenier amé-
nageable au-dessus. Attenant : une longère
à rénover,une remise. Un puits.L’ensemble
env.45.000 m2 de terrain point d’eau. Hono.
4.04% DPE: D
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Lanvenegen 15 000 €
+EN* : 2 400 €

une maison en pierre sous ardoise mi-
toyenne à rénover entiérement, eau, pas d
electricitéun autre maiosn en pierre toit en
fibro terrain non attenant de 921 m2 Hono.
16.00% DPE: NS
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
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

56 Lorient 395 000 €
+EN* : 13 222 €

LANESTER : CONTEMPORAINE 2008,150
m2 hab:entrée, cuisine AEO/séjour-salon
poêle (65 m2) terrasse SUD, 1 ch., dressing,
salle d’eau & wc priv.,wc. Au 1er : 2 ch. dont
1 avec terrasse,salle d’eau & wc. Grand ga-
rage,cave. Terrain clos 787 m2. TRES BELLE
VUE sur bras de MER. Chauffage géothermie
au sol.Hono. 3.35% DPE: B
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 B

56 Lorient 410 000 €
+EN* : 13 672 €

Lorient:de très beaux volumes pour cette ma-
gnifique Maison familiale de 4 chambres,un
bureau, un beau séjour ouvrant sur le jardin,
une cuisine aménagée e , 2 salles de bains
, Une cave, un double garage et un jardin
clos. Attenant à la maison à rénover , . à vi-
siter rapidement Hono. 3.33% DPE: D
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 D

56 Ploemeur 265 000 €
+EN* : 10 980 €

Maison en pierre de 160 m2 habitable sur
terrain de 360 m2 : entrée, salle d’attente,
bureau, 2 salles de soins, chaufferie, buan-
derie, wc avec lave-mains. Etage : salle de
gymnastique, salle de massage au 2ème ni-
veau : pièce sous comble avec salle d’eau
privative Chauffage au gaz de ville. Hono.
4.14% DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Ploemeur 340 000 €
+EN* : 13 680 €

proche centre maison de 94 m2 habitable,r
terrain de 553 m2 comprenant : - au s-sol :
garage. rdc : entrée avec placard, séjour-sa-
lon, cuisine ouverte aménagée, WC avec
lave-mains. à mi-étage : 2 chambres, salle de
bains avec wc,.Etage : pièce à aménager,2
chambres. Chauffage au gaz de ville Jardin.
Hono. 4.02% DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Ploemeur 380 000 €
+EN* : 15 120 €

Maison de 156 m2 habitable sur terrain de
879 m2 comprenant : entrée, séjour-salon
avec cheminée, cuisine a/e, WC, salle
d’eau,atelier avec au-dessus : grenier, une
chambre, salle de bains avec wc Etage :3
chambres. Chauffage au gaz de ville Hono.
3.98% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Ploemeur 450 000 €
+EN* : 17 640 €

Maison de 128 m2 sur terrain clos :- au rez-
de-chaussée : entrée , salon avec poêle à
bois, salle de séjour, cuisine a/é, WC avec
lave-mains, 1 chambre et salle d’eau privative
- étage : dégagement, 3 chambres, salle
d’eau aménagée, wc - grenier- chauffage au
gaz de ville libre en Octobre Hono. 3.92%
DPE: VI
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 VI

56 Ploemeur 500 000 €
+EN* : 19 440 €

Maison de 139,45 m2 , vue mer comprenant
: entrée, salon-séjour avec cheminée ouvert
sur une cuisine a/e, véranda avec spa, pla-
cards, WC, salle d’eau, chambre. Etage :
mezzanine avec balcon, 3 chambres dont 1
autre avec salle de bain, WC, salle d’eau. Ga-
rage.Chauffage électrique.Hono. 3.89% DPE:
E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Ploemeur 1 300 000 €
+EN* : 48 000 €

Vue mer imprenable pour ce bien d’excep-
tion, avec un accès direct à la plage, dans
un cadre idéal. Maison de caractère cons-
truite sur trois niveaux, offrant un beau salon-
séjour illuminé avec accès terrasse, six cham-
bres, jardin, garage et cave.Vue sur mer à
tous les niveaux. Hono. 3.00% Réf 1227 DPE:
VI : 1227
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 VI

56 Plouay 60 000 €
+EN* : 3 660 €

Plein centre, maison à rénover comprenant
au rdc : entrée, pièce de vie avec cuisine,
w-c. A l’étage : deux chambres, salle d’eau.
Hono. 6.10% DPE: NS
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 NS

56 Plouay 175 000 €

Dans le centre, maison contemporaine sur
608 m2 de terrain comprenant au rdc : belle
de pièce de vie avec cuisine ouverte, w-c
avec lave-mains, garage attenant. A l’étage :
trois chambres, salle de bains avec w-c. Pos-
sibilité de chambre en rez-de-chaussée. Ter-
rasse Sud. DPE: VI
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 VI

56 Plouay 170 000 €
+EN* : 7 620 €

Maison en pierres rénovée récemment avec
vie plain-pied et terrain de 1283 m2. Elle com-
prend au rdc : grande pièce de vie avec cui-
sine ouverte et cheminée, une chambre, une
salle d’eau, w-c et grand dégagement. A
l’étage : mezzanine, 2 chambres, salle d’eau
avec w-c. Garage attenant et dépendance.
Hono. 4.48% DPE: NS
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 NS

56 Plouay 180 000 €
+EN* : 6 772 €

Proche bourg au calme maison traditionnelle
construite en 1987 1988 sur sous sol. Belle
pièce à vivre ouverte sur cuisine aménagée
et donnannt sur terrasse. 3 chambres et salle
de bains à l’étage. Intérieur agréable et soi-
gné . Hono. 3.76% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Plouay 210 000 €
+EN* : 8 999 €

A deux pas du centre, maison non mitoyenne
de 2000, entretenue de qualité, comprend:
une entrée, séjour-salon, cuisine aménagée-
équipée, grande chambre, salle d’eau, WC.A
l’étage: deux chambres, salle de bains à ter-
miner, wc, un grenier aménageable en cham-
bre.Chauffage gaz de ville.Terrain de 612m2.
Hono. 4.29% DPE: C
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

56 Priziac 130 000 €
+EN* : 6 119 €

longère à rénover , au rdc, cuisine séjour sa-
lon cheminée, chambre,sdb, wc, étage deux
chambres, 1 petite maison en pierre, 1 bati-
ment en tole, 1 batiment en pierre sous ar-
doise terrain d environ 5000 m2 exposé sud,
beaucoup de charme et de possibilité sur-
face habitable à rénover de 218 m2 Hono.
4.71% DPE: F
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 F

56 Queven 190 000 €
+EN* : 8 279 €

Maison proche centre QUEVEN, sur terrain
de 288 m2, comprenant : -au rez-de-chaus-
sée : entrée, salon-séjour avec poêle à gra-
nule, cuisine aménagée et équipée, WC,- au
1er étage : dégagement, trois chambres,
salle de bains, WC. Jardin. Hono. 4.36% DPE:
E
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

56 Queven 240 000 €
+EN* : 10 079 €

Maison proche écoles et commerces, sur ter-
rain de 561 m2 comprenant :- au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, dégagement, WC, salon-séjour, - à
l’étage : couloir, quatre chambres dont trois
avec placards, penderie, salle de bains. Ga-
rage, jardin. Taxe foncière 1181 euros. Hono.
4.20% DPE: E
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

56 Queven 280 000 €
+EN* : 9 772 €

Côté LORIENT, maison d’architecte cons-
truite en 1988 sur sous sol. Belle pièce à vi-
vre lumineuse et spacieuse avec poële à
bois. cuisine aménagée . 4 chambres dont
une au RDC + salle d’eau. Bureau. L’ensem-
ble sur terrain de 1229 m2. cadre agréable.
Hono. 3.49% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Queven 280 000 €
+EN* : 9 772 €

A Quéven,maison de 2004 composée de 2
logements.Au rdc, logement PMR :entrée,2
chbres,sdb ,salon-séjour,cuisine AE ,buande-
rie,garage,cave(ascenseur).A l’étage, un ap-
partement loué (bail de juillet 2017) :en-
trée,wc,2 chambres, salle de bain, cuisine
ouverte sur salon-séjour,1 place de parking.
Hono. 3.49% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Riantec 150 000 €
+EN* : 6 600 €

Dans le quartier de Kerner maison d’habita-
tion en partie rénovée comprenant en rdc en-
trée, salon, dégagement, cuisine, salle d’eau,
pièce, au premier étage 3 chambres et au
deuxième un grenier de 40m2 au sol. Cour
extérieure et abris devant la maison (possibi-
lité parking ou garage). Hono. 4.40% DPE:
D
SELARL SOLEIL D’ORIENT
Tél.:02 97 82 46 04 D

Vente terrain

56 Calan 60 000 €
+EN* : 3 600 €

A 5 minutes d’HENNEBONT beau terrain à
bâtir viabilisé d’une surface de 613 M2 Hono.
6.00% DPE: VI
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 VI

56 Cléguer 90 000 €
+EN* : 4 679 €

Terrain de 1050 m2 non viabilisé proche voie
express, situé à 5 minutes du centre CLE-
GUER, arrêt de bus à proximité. Hono. 5.20%
DPE: VI
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr VI

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTE TERRAIN (suite)

56 Hennebont 50 000 €
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
nuité (77 m2), grenier sur l’ensemble. Une
dépendance avec cheminée, sur terre battue
(59 m2). Terrain de 3945m2 avec four à pain
(eau et électricité à proximité mais non rac-
cordé) Hono. 6.86%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Kergrist 250 000 €
+EN* : 10 440 €

KERGRIST, Volumineuse propriété de carac-
tère, rénovée avec goût, composée de type
T8 Garage Dépendance en continuité de la
maison (fort potentiel) Carport Jardin de
2.150m2 Hono. 4.18% DPE: VI
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 VI

56 La Chapelle-Neuve 650 000 €
+EN* : 24 840 €

LA CHAPELLE NEUVE - Magnifique propriété
composée d’une maison principale et de
trois grands gîtes (550m2 habitables). Pis-
cine chauffée et couverte, garages et dépen-
dances. En plus, des belles bâtisses pleines
de charme, son parc vous séduira à coup sûr
! Terrain d’1,7 hectare. Une visite s’impose !
Hono. 3.82% DPE: B
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr B

56 Langoëlan 80 000 €
+EN* : 4 860 €

Au sein d’un charmant hameau, prox. bourg;
spacieuse longère (7 PP) avec quelques tra-
vaux à prévoir. Accolé, maison en pierres
(pièce en rdc, et grenier au-dessus). Dépen-
dances. Beau terrain d’un seul tenant d’env
2,35 hectares.6,08% hon. Négo ttc charge
acq. Prix hors hon. Négo :80 000,00 € - réf :
075/1338. DPE: D
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr D

56 Langoëlan 90 000 €
+EN* : 5 310 €

Au sein d’un hameau de campagne et d’un
environnement privilégié, superbe maison
ancienne en pierres (4 PP) entièrement res-
taurée; Garage et abri de jardin. Le tout sur
un terrain d’environ 1140 m2, avec une très
jolie dégagée sur la campagne. classe éner-
gie : vierge - 5,90% hon. Négo ttc charge acq.
- réf : 075/1350
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Le Sourn 120 000 €
+EN* : 6 000 €

LE SOURN Exclusivité Etdue, à seulement 4
km de Pontivy, dans un quartier calme,
agréable maison de plain pied 3 pièces de
72m2 offrant : - au rez-de-chaussée : entrée,
séjour/salon avec accès terrasse, cuisine, 2
ch., sde, WC, garage attenant. Terrain atte-
nant. L’ensemble sur 1232m2. Tout à l’égout.
Hono. 5.00% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Locmalo 151 000 €
+EN* : 8 050 €

Maison à 2 pas du bourg, et tout proche de
Guémené-Sur-Scorff et de ses commodités;
belle néo-bretonne (6 PP) en bon état géné-
ral, sur sous-sol complet. Le tout sur un beau
terrain d’env. 1200 m2. 5,33% hon. Négo ttc
charge acq. réf : 075/1371. DPE: E
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

56 Moréac 255 000 €
+EN* : 10 620 €

Belle villa de 2006 offrant de magnifiques vo-
lumes dont 1 pièce de vie de 50m2, 4 cham-
bres dont une en rez-de-chaussée, 2 salles
de bains, 2 wc, cuisine A/E. Garage double
avec fosse + grenier aménageable. Construc-
tion et matériaux de qualité ! Lumineuse et
spacieuse elle vous séduira à coup sûr !
Hono. 4.14% DPE: B
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr B

56 Moustoir-Ac 185 000 €
+EN* : 8 100 €

Maison (façade en pierres) exposée sud/
ouest comprenant 3 chambres dont une au
rdc, bureau, pièce de vie de 50m2 avec cui-
sine aménagée, garage, cabanon. Etang en
face (non attenant). Total terrain = 3652 m2.
Maison sur 1222 m2 et étang sur 2430 m2.
Assainissement indiv. refait en 2017 Hono.
4.38% DPE: E
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr E

56 Persquen 98 000 €
+EN* : 5 670 €

Maison d’habitation au sein d’un agréable ha-
meau de campagne; belle néo-bretonne ( 5
PP) en bon état général, sur sous-sol com-
plet. Dépendance en bois et tôles. Très beau
terrain d’environ 1 hectare.5,79% hon. Négo
ttc charge acq. Prix hors hon. Négo :98
000,00 € - réf : 075/1358. DPE: E
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

56 Plumeliau 60 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison située à la campagne, dans un ha-
meau, au calme, bien exposée, avec accès
rapide aux grands axes, comprenant deux
chambres, ancienne étable attenante,
grande cour et jardin, le tout sur 1144 m2.
Tél.:02 97 51 02 17

56 Plumeliau 144 037 €
+EN* : 5 963 €

A VENDRE: 11 Maisons de plain pied en
l’état futur d’achèvement (VEFA) situées en
centre bourg de Pluméliau, à 30 mn de Van-
nes, Lorient, Ploërmel, proche tous commer-
ces. A partir de 66,72 m2: séjour-salon, cui-
sine, 2 chambres, salle d’eau, cellier. Garage.
Autres modèles disponibles. Hono. 4.14%
DPE: NS Réf 317N
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 NS

56 Plumeliau 330 000 €
+EN* : 13 320 €

Bourg: Magnifique propriété arborée sur
3037 m2, (possibilité activité pro) offrant:
chambre et salle d’eau, grand séjour (chemi-
née), partie professionnelle (wc, salle d’at-
tente, bureau, 2 salles). Etage : 3 chambres,
suite parentale (dressing et SDB) balcon,
salle d’eau, wc. Vaste sous-sol. Hono. 4.04%
DPE: D
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Plumelin 330 000 €
+EN* : 13 320 €

Dans un petit coin de paradis, belle propriété
(2 habitations) sur 7500 m2, avec une lon-
gère composée d’une belle pièce de vie avec
cheminée, une cuisine, 4 chambres dont une
au rdc, un bureau. Une maison en pierre ré-
novée. Un étang. Une cave. L’ensemble très
soigné. Pos. gîtes. Hono. 4.04% DPE: NS
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr NS

56 Pontivy 108 000 €
+EN* : 5 328 €

A PONTIVY, proche centre, maison des an-
nées 80, composée de type T4 avec grenier
sur vase sous-sol. Jardin clos de 500 m2.
Hono. 4.93% DPE: F
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 F

56 Pontivy 114 000 €
+EN* : 5 544 €

PONTIVY, Maison en pierres de type 3, si-
tuée à proximité du centre-ville, Dépendance
servant de buanderie-atelier Jardin de 140m2
Hono. 4.86% DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 NS

56 Pontivy 135 000 €
+EN* : 6 000 €

Le centre-ville à pied pour cette jolie maison
en pierre rénovée, 4 pièces de 90m2 habita-
ble : cuisine aménagée et équipée, séjour/
salon avec cheminée, salle de bains avec
WC, buanderie/chaufferie, 3 chambres, dont
une avec salle d’eau privative et WC. Jardin
clos intime sans vis-à-vis de 138m2. Hono.
4.44% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 165 000 €
+EN* : 6 800 €

Bel emplacement pour cette maison située à
2 pas des zones commerciales et du centre-
ville, 127 m2 habitable, au R.D.C : véranda,
salle à manger, cuisine Am, une ch., wc,
s.d.e, à l’étage : une ch. avec dressing atte-
nant, une s.d.b avec wc, 2 autres ch., sous-
sol complet. Jardin attenant de 645m2.
Hono. 4.12% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Pontivy 215 000 €
+EN* : 9 180 €

A PONTIVY, dans quartier résidentiel, mai-
son d’Architecte construite en 1985, de type
T6 Attenant : garage avec mezzanine. Jardin
de 854 m2 Hono. 4.27% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Pontivy 230 000 €
+EN* : 9 000 €

proche du centre-ville, Belle maison néo-bre-
tonne de 160m2 habitable environ, offrant
des volumes confortables avec une vie plain-
pied : sous-sol complet, au rez-de-chaussée
: entrée, séjour/salon, cuisine A et E, 2 ch.,
WC, s.de,à l’étage : 4 ch, s.d.e, WC,Terrain
attenant clos. 926m2. Hono. 3.91% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 VI

56 Rohan 82 000 €
+EN* : 3 950 €

Maison avec vue sur le CANAL, située à
proximité des écoles et commerces, compre-
nant : entrée, cuisine, séjour, une chambre,
salle d’eau, wc, un bureau, chaufferie-buan-
derie ; à l’étage : 2 chambres avec placards,
2 petits greniers. Dépendance/garage. Jar-
din paysagé. Terrain 1376m2 Hono. 4.82%
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
vestissement locatif. Hono. 4.60% DPE: E
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 E

Pays
deRedon

Vente maison

56 Beganne 155 000 €
+EN* : 6 500 €

Proche BOURG, 5mn du Port de FOLLEUX,
MAISON SH 105M2 R.D.C. salon avec insert,
salle à manger cuisine a/é chambre s.d.e.
avec WC, buanderie/arr-cuisine. A l’étage :
palier, chambre, salle de bains avec WC,
mezzanine. Cave en sous-sol, préau. Le tout
sur terrain clos et arboré de 802M2. Hono.
4.19% DPE: E
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 E

56 La Gacilly 127 000 €
+EN* : 7 620 €

5mns de LA GACILLY, dans bourg, maison
indépendante sur 515m2 de terrain compre-
nant : AU RDC : grande pièce de vie ouvrant
sur cusiine aménagée et équipée, 1 cham-
bre, salle d’eau avec WC, buanderie. A
L’ETAGE : dégagement désservant 2 cham-
bres, salle d’eau, WC Ouverture PVC Double
Vitrage Tout à l’égoût
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 C

56 La Gacilly 140 000 €
+EN* : 6 720 €

1mns du centre-ville de LA GACILLY, belle
maison avec terrain comprenant : AU RDC :
grande pièce de vie avec poële ouvrant sur
cusisine aménagée et équipée, 1 chambre,
salle d’eau, WC. A L’ETAGE : mezzanine dés-
servant 2 chambres, salle d’eau avec WC
DPE vierge
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

56 Les Fougerets 78 000 €
+EN* : 4 500 €

LES FOUGERÊTS 56 Morbihan, maison de
bourg comprenant : - r.d.c : cuis. ouverte sur
une s.a.m, un salon, un bureau, une s.d.e,
wc, garage. - Au 1er étage : 3 chbres dont
une divisible, une salle d’eau (refaite), un wc.
Terrain attenant exposé Sud d’une conte-
nance de 722 m2. COMMERCES A DEUX
PAS ! Hono. 5.77% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 NS

Autres
départements

Vente maison
22 St-Caradec 250 000 €

+EN* : 12 528 €

SAINT CARADEC, Maison d’habitation : r.d.c
: cuis. amén., séjour/salon, s.d.e, wc, 2 ch.,
arrière cuisine, étage : mezz., 1 ch., une suite
parentale, Double garage, garage, Ancienne
étable, Garage camping, Jardin avec chalet
bois sur dalle, bassin, serre, Prairie, 2 box de
9m2 . Classe énergie : Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

22 St-Connec 50 000 €
+EN* : 2 999 €

MUR DE BRETAGNEdans un village paisible
sans vis-à-vis, de beaux potentiels pour cet
ancien corps de ferme à finir de rénover avec
1ha de terrain, comprenant : Une longère en
pierre sous ardoises 4 pièces, 2 bâtiments
en pierre. Hono. 4.92% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 VI

29 Querrien 86 000 €
+EN* : 3 952 €

A Querrien, beaucoup de charme pour cette
maison en pierres composée au rdc :en-
trée,cuisine,salon-séjour,wc,salle de dou-
che,débarras,chaufferie.A l’étage,1 pièce
grenier,3 chambres,wc,salle de bain. Dépen-
dance.Le tout sur env 2600 m2 de terrain.As-
sainissement indivuduel à refaire.Prévoir tra-
vaux. Hono. 4.60% DPE: NS
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 NS

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



ARRADON BOURLES Martine 02 97 69 69 00 8, RUE DES FRÈRES MITHOUARD
ARZON DUPUY Laurence 02 97 01 06 06 20, RUE DE LA POSTE
AURAY CONTE Renan 02 97 24 35 00 33, AVENUE DU MARÉCHAL FOCH
AURAY DUGOR Claire 02 97 31 19 20 21, RUE PONTORSON
AURAY HADDAD Christian, RAULT David, DUFFO-LE STRAT Anna 02 97 24 00 13 3 BIS, RUE LOUIS BILLET
AURAY SŒUR Alban 02 97 24 00 10 13, PLACE DU LOCH
BADEN HENAFF Jean Mériadec 23, RUE DU 6 AOÛT 1944
BAUD GONON Pierre 02 97 51 02 17 10, RUE DU MARÉCHAL LECLERC
BAUD RAISON Laurent, MACE Benoît 02 97 39 01 44 PL DU CHAMP DE FOIRE
BELZ LE BARS Sophie 02 97 89 75 86 12, RUE DU DOCTEUR LAENNEC
BUBRY CARO Dalila 02 97 51 70 11 ROUTE DE PLOUAY
CARENTOIR BOUTHEMY Mickaël 02 99 08 80 20 18, RUE DE BOURRIENNE
CARNAC CAILLOCE Séverine, SECHET Elisabeth 02 97 52 07 08 4, AVENUE DU RAHIC
CARNAC CORBEL Gwenn 02 97 58 94 20 3, AVENUE DU PALUD
CARNAC DE TILLY -BLARU Guillaume, ROGEON Pierre-Olivier 02 97 52 07 07 39, RUE SAINT CORNÉLY
CAUDAN GUENNEC Julien 02 57 94 00 20 2, RUE DE KERGOFF
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